
Projektas su Japonijos mokiniais

Šiais metais vyresnių klasių mokiniai vykdė įdomų projektą IIME 2014 - tarptautinį tarpkultūrinį
tapybos darbo apsikeitimą su Japonijos mokiniais. Šį projektą inicijuoja ir koordinuoja Japonijos
kultūros ir mokslo ministerija. 

Jame dalyvauja 5220 mokinių iš 106 mokyklų. Kartu su kitomis mokyklomis iš 28 pasaulio šalių,
tokių kaip Australijos, Kanados, Kinijos, Prancūzijos, Meksikos, Nepalo, Šri Lankos, Rusijos,
Filipinų, Pakistano,Tanzanijos, Snegalo,Nikaragvos,Zimbabvės,JAV, Ugandos,
Omano,Kirgizijos, Irano, Ekvadoro, Taivano dalyvaujame ir mes. Kaip pažymėjo koordinatorė iš
Japonijos, mes esame pirmoji mokykla iš Lietuvos, dalyvaujanti tokiame projekte.

  

Projekto pradžioje mūsų mokiniai bendravo su japonais specialiai projektui sukurtame forume.
Reikėjo angliškai pristatyti save, savo mokyklą, gyvenamą vietą. Buvo įdomu atsakinėti į japonų
mokiniams iškilusius klausimus ir susipažinti su mums tolimos šalies mokinių gyvenimu.

      

  

O sausio mėnesio pradžioje iš Japonijos gavome darbą, kuriame buvo pavaizduota tik dalis

 1 / 2



Projektas su Japonijos mokiniais

piešinio. Mokiniams reikėjo užpildyti trūstamas dalis. Jei jums atrodo, kad tai buvo lengva
užduotis, paklauskite aštuntokų Karolinos, Martyno, Dariaus, Paulinos.N., Lauros, devintoko
Justo, dešimtokų Povilo, Tautvydo, Livetos ir Indrės, kurie daugiausiai prisidėjo prie šito darbo.
Ačiū dailės mokytojai R.Galinienei, kuri priėmė šį iššūkį ir vadovavo mokiniams atliekant
neįprastą darbą, ačiū ir kitiems mokiniams, kurie savo idėjomis ir siūlymais jiems padėjo. O be
technologijų mokytojo K.Grigonio patarimų mums, ko gero, būtų buvę dar sunkiau.

  

Darbas pabaigtas ir išsiųstas atgal į Japoniją. Dabar jau galėsime pasivaišinti ir japoniškais
saldumynais, kurie atkeliavo iš tolimosios šalies. 

  

Anglų kalbos mokytoja-metodininkė 

  

L.Čepulinskienė

 2 / 2


